

ОБЪЯВЛЕНИЕ

о проведении закупок лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений №18

г. Нур-Султан

19 май 2021г.

Организатор закупок ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №5» акимата города Нур-Султан, г. Нур-Султан, ул. Акан Сери, 20 объявляет о проведении закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений.

Информация о закупке лекарственных средств и изделий медицинского назначения (*наименование, краткое описание, объем закупок и сумма, выделенная для закупок*) указана в приложении №1 к настоящему объявлению (перечень закупаемых товаров).

Срок и условия поставки – указаны в приложении 1 к настоящему объявлению.

Оплата производится Заказчиком за фактически поставленный товар в течение 30 календарных дней с момента подписания Заказчиком акта приема-передачи и предоставления Поставщиком счет-фактуры.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, запечатанные в конверты, представляются по адресу: г.Нур-Султан, ул. Акан Сери, 20, 4 этаж, отдел государственных закупок, кабинет 415 с 11ч.00 мин. 19.05.2021 г. до 13 ч. 00 мин. 26.05.2021 г. (режим работы с 09ч.00мин. до 18 ч.00мин за исключением выходных и праздничных дней; обеденный перерыв с 13 ч.00 мин. до 14 ч. 00 мин.).

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков в 15:00. 26.05.2021 г. по адресу: г.Нур-Султан, ул. Акан Сери, 20, 4 этаж, конференц-зал.

Потенциальные поставщики до истечения окончательного срока представления ценовых предложений вправе отзывать поданные ценовые предложения.

Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товаров в соответствии с условиями запроса, предусмотренными объявлением, проектом договора о закупках, технической спецификацией закупаемых товаров.

Потенциальный поставщик для участия в закупках подает 1 (одно) ценовое предложение, в запечатанном виде, которое содержит следующие документы:

1. ценовое предложение, подписанное и скрепленное печатью (при ее наличии) потенциального поставщика по форме согласно приложению к объявлению. В ценовое предложение потенциального поставщика включаются все расходы, связанные с поставкой, в т.ч. налоги;
2. разрешение, подтверждающее право физического или юридического лица на осуществление действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
3. документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 ПП РК 1729.

К объявлению об осуществлении закупок способом запроса ценовых предложений (далее – объявление) прилагаются перечень лекарственных средств экстенпорального изготовления (**Приложение №1 к объявлению**), **форма ценового предложения (Приложение 12 к объявлению)** и являются неотъемлемой частью настоящего объявления.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика,

наименование, адрес местонахождения организатора закупок,

наименование закупок товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.

Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований абзаца 9 объявления возвращается потенциальному поставщику.

Решение об утверждении итогов закупок товаров способом запроса ценовых предложений публикуется в течение 10 (десяти) календарных дней со дня его утверждения на интернет-ресурсе организатора закупок (www.gp5astana.kz).

Уполномоченный представитель организатора закупок: Әбіл М.Қ, менеджер по государственным закупкам, тел: 8 717 2 28 92 18

Директор



Табулдина А.Ж.

Приложение №1 к объявлению о закупке ЗЦП №18 от 19.05.2021 года.

№п/п	МНН	Торговое наименование	Лекарственная форма	Ед.изм	Кол-во	Цена 2021 год	Сумма	График поставки
1		Боры	ТВС шаровидные на турбинные наконечники	шт	100,00	850,00	85000,00	по заявке заказчика
2		Ватные валики	Валики ватные стоматологические гигиенические одноразовые .№2-300 грв упаковка	уп	20,00	850,00	17000,00	по заявке заказчика
3		Лак противокариесный	Лак (флакон) 25мл. Прозрачный фторирующий лак. Природный пленкообразователь, соединения фтора нового поколения.	уп	7,00	1500,00	10500,00	по заявке заказчика
4		Матрицы секционные средние с выступом металл	№1. 0975 Матрицы секционные средние с выступом металл №10		10,00	1930,00	19300,00	по заявке заказчика
5		Полиоксиметилен, прокаи гидрохлорид, пастообразователи наполнитель, Девите	Девитализинг Арсеник Фри, безмышьяковистая девитализирующая паста Состав: Полиоксиметилен 46%, прокаина гидрохлорид 37%, наполнитель до 100%/Девитализирующая паста без мышьяка. Материал- паста для девитализации пульпы . Паста-6 гр.	уп	10,00	10500,00	105000,00	по заявке заказчика
6	Цемент стоматологический стеклонно мерный	Ай- фил	1.блокноты для замешивания . 2.мерная ложка 3.жидкость для разведения бГ-1 флакон 4.порошок А-2. 10г-1 флакон	упаков ок	60,00	8500,00	510000,00	по заявке заказчика
7	Триоксиметилен и ренттеноконтрастный наполнитель, резорцин и катализатор; формальдегид.	резолент	Порошок (банка) -10 г Лечебная жидкость (флакон-капельница) -5 мл Жидкость для отверждения (флакон-капельница) -5 мл Мерник -1шт Инструкция по применению -1шт Картонная упаковка -1 шт	уп	15,00	2970,00	44550,00	по заявке заказчика

8	Цемент стоматологический стеклонормальный двухкомпонентный рентгеноконтрастный	Кетак -моляр	порошок - 12,5гр. жидкость -8,5гр	набор	50,00	17700,00	885000,00	по заявке заказчика
9	Наконечник для слюноотсоса		Гибкие наконечники для слюноотсосов изготовлены из нетоксичного материала ПВХ (поливинилхлорид). Стенка слюноотсоса армирована металлической проволокой, позволяющей придавать и удерживать нужную форму. Всасывающая головка наконечника имеет обтекаемую форму с пластичными прорезями, исключающими возможность раздражения слизистой оболочки полости рта пациента и способствует комфортному удалению слюны, крови, охлаждающей жидкости и прочих жидких отходов из полости рта пациента. Оптимальное всасывание без аспирации ткани слизистой во время стоматологических манипуляций. Помимо этого, наконечник для слюноотсоса обеспечивают максимальную защиту врача-стоматолога от инфицирования во время проведения любых врачебных манипуляций.		3000,00	11,00	33000,00	по заявке заказчика
10	Щетка		полировальная пламевидная стоматологическая	шт	30,00	375,00	11250,00	по заявке заказчика
11	Щетка		полировальная чашкообразная стоматологическая	шт	30,00	375,00	11250,00	по заявке заказчика

Йодоформ , ментол, парахлоро фенол, камфара, наполните ль	Йодоформ	Антисептическая, рассасывающаяся и рентгенконтрастная паста для временного лечения корневых каналов Объем 15грамм	упак	3,00	11700,00	35100,00	по заявке заказчика
12		стоматологический инструмент скруглой ручкой № 3 .имеет две рабочие области в виде маленьких острых ложек длина 156 мм , диаметр 1,8 мм	шт	30,00	800,00	24000,00	по заявке заказчика
13	Экскаватор						
Ретрацио нная нить Sure Cord		Стоматологическая нить для ретракции десны	уп	6,00	3800,00	22800,00	по заявке заказчика
14							

15	Емкость-контейнер	Емкость-контейнер для химической дезинфекции и стерилизации стоматологических боров. Рабочий объем: 200 мл. Конструкция: Ванна с ручкой и крышкой, внутри которой расположен перфорированный поддон. Экономичность: Форма ванны и перфорированного поддона, устанавливаемого с зазором не более 3 мм, обеспечивает 20 % экономии раствора. Материал: Ударопрочный, химически стойкий полимерный материал. Исключает окрашивание любыми растворами. Эргономичность: наличие множества сливных отверстий; отсутствие острых кромок; отсутствие мест скопления грязи; градуировка в мл; крышка плотно прилегает к ванне; устанавливается без прицеливания. Внутренние размеры перфорированного поддона: 063xh40 мм Габаритные размеры: 0100xh50 мм Вес: 0,08 кг Обработка: Любыми разрешенными в РФ моющими и дезинфицирующими средствами. Автоклавирование: Максимальная температура 121°C.	шт	8,00	2000,00	16000,00	по заявке заказчика
16	Иглы для карпульных шприцев	Иглы карпульные для карпульных анестетиков 30G(04, * 35 мм) №100	уп	12,00	2400,00	28800,00	по заявке заказчика
Итого на сумму:							1858550,00



Место поставки: г. Нур-Султан ул. Акан Серги, 20 Аптека

Директор:

Табұлдина А.Ж.